m _pi . ACODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . R 0001696. 27- 09- 2021

 Ariitere i, jﬁf/m@ et %%WM o ettt %ﬂf(ﬂ

D fparttonente frer i stiteme edecatsvo db Gtsnigone ¢ fopmaitone
Ghonvone W /W % ‘Ot amrents Jeolailics e tr valilizivone ded sitenia naionale db dibivione

Ufficio VIII

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 28 gennaio 2016, n.15, che attua la direttiva
n. 2013/55/UE, relativo al riconoscimento delle qualifiche professionali;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1671 del 22.09.2021, con il quale il titolo di
formazione professionale della prof.ssa Valeria ALBANESE, nata a Corato (BA) il 30
gennaio 1988, é stato riconosciuto abilitante per I'esercizio in Italia della professione
di docente nella classe di concorso A-26 Matematica (ex 47 A Matematica);

RILEVATO che nel riportare la data di specializzazione ottenuta  presso
’'Universidad Catolica San Antonio de Murcia e, si € incorsi in un mero errore
materiale, indicando il 22 settembre 2027 anziché il 22 settembre 2017;

VISTA la richiesta di rettifica formulata dall'interessata;

CONSIDERATA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento,
DECRETA

1.1l punto n.1 del decreto e cosi rettificato:

1 - Il titolo di formazione professionale cosi composto:

- diploma di istruzione post secondario: Laurea di primo livello in “Scienze
Statistiche ed Economiche” classe 37, conseguita in data 10 marzo 2010
presso I'Universita degli Studi di Bari — Aldo Moro; Laurea Magistrale in
“Statistica per le decisioni Finanziarie e Attuariali” classe LM 83
conseguita il 24 ottobre 2013, presso I'Universita degli Studi di Bari — Aldo
Moro;

- titolo di abilitazione all'insegnamento: “Master Universitario en Formacion
de Profesorado de Educacién Secundaria Obligatoria, y Bachillerato,
Formacion Profesional y Enseflanza de Idiomas en la especialidad de
Matematicas e informaticas” la cui specializzazione & stata ottenuta in data
22 settembre 2017 presso I'Universidad Catolica San Antonio de Murcia e
rilasciato in data 22 marzo 2018;

posseduto dalla cittadina italiana Valeria ALBANESE, nata a Corato (BA) il 30
gennaio 1988, ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo 9 novembre 2007, n.




@MW/(W/?%%WMM%M& Loy vatintivisone dol ritemia waiionalte db pliniione

206, e titolo di abilitazione all’esercizio della professione di docente nelle scuole di
istruzione secondaria per le classi di concorso:

A-26 MATEMATICA ( ex 47 A Matematica)

2. Il decreto cosi modificato dispiega efficacia a decorrere dal 22.09.2021.

IL DIRETTORE GENERALE
Maria Assunta Palermo

Firmato digitalmente da
EALII_EI_RMO MARIA ASSUNTA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

212



		2021-09-24T12:06:09+0000
	PALERMO MARIA ASSUNTA


		2021-09-27T14:46:28+0200
	protocollo




